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Wettkampf 16 - 50 m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:04,00   2014: 01:00,00   2013: 00:55,00   2012: 00:48,00   2011: 00:42,00   2010: 00:41,00   2009: 00:40,00
2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2005/2006: 00:34,00   2004 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:41,94 139 10
2. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:45,53 109 9
3. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:49,70 83 8
4. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:59,15 49 7
5. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:00,24 47 6

disqualifiziert
Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52

abgemeldet
Niklas Kriemelmeyer 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:45,53 109 10
2. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:47,44 96 9
3. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 00:47,68 94 8
4. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 00:53,81 66 7

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:40,53 154 10

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,53 229 10
2. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:35,75 225 9
3. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:36,31 214 8
4. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:37,33 197 7

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:33,79 266 10
2. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,07 219 9
3. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:38,28 183 8
4. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:40,59 153 7
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,78 320 10
2. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:33,90 264 9
3. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,31 214 8
4. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,28 183 7
5. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:38,63 178 6

abgemeldet
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:30,99 345 10
2. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:31,68 323 9
3. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:32,12 310 8
4. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:33,19 281 7
5. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 00:33,57 271 6
6. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 00:35,10 237 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:30,38 366 10
2. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,13 341 9
3. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:31,78 320 8
4. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:32,37 303 7

abgemeldet
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,70 606 10
2. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:29,48 401 9
3. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:30,80 352 8
4. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 00:32,37 303 7

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,91 528 10
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:30,03 379 9
3. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:30,99 345 8

disqualifiziert
Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:57
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,70 606
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,91 528
3. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:29,48 401
4. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:30,03 379
5. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:30,38 366
6. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:30,80 352
7. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:30,99 345
7. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:30,99 345
9. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,13 341
10. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:31,68 323
11. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:31,78 320
12. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,78 320
13. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:32,12 310
14. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 00:32,37 303
15. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:32,37 303
16. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 00:33,19 281
17. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 00:33,57 271
18. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:33,79 266
19. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:33,90 264
20. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 00:35,10 237
21. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,53 229
22. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:35,75 225
23. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,07 219
24. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:36,31 214
24. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,31 214
26. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:37,33 197
27. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,28 183
28. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:38,28 183
29. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:38,63 178
30. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:40,53 154
31. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:40,59 153
32. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:41,94 139
33. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:45,53 109
34. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:45,53 109
35. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:47,44 96
36. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 00:47,68 94
37. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:49,70 83
38. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 00:53,81 66
39. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:59,15 49
40. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:00,24 47


